
Üliõpilased kavandavad meeleavaldusi
Kui valitsus kaotab üliõpilaste 
vastuseisule vaatamata 15. no
vembrist nende sõidusoodustu- 
se, ei ole välistatud tudengite 
meeleavaldused, ütles Eesti 
Üliõpilaskondade Liidu aseesi
mees Lembit Uibo.

Meeleavalduste ja muude protestiakt
sioonide korraldamine sõltub sellest, 
kuidas valitsus reageerib täna üleanta
vatele protestiallkirjadele, mida tuden
gid on sõidusoodustuse kaotamise vas
tu kogunud, ütles Uibo. Ta lisas, et all
kirju on üle kolme tuhande.

Uibo ei öelnud, mida üliõpilased va
litsuse eitava vastuse korral tegema hak
kavad. Tartu Ülikooli üliõpilasesindu- 
se esimehe Allan Siku sõnul on nende 
kõrgkooli tudengitel plaanis korralda

da nn käi jala aktsioon, mis kujutab en
dast meeleavaldusi ja  muid protestiüri- 
tusi Tallinna-Tartu maanteel. Eelmi
sel kolmapäeval arutasid Sikk ja  üliõpi- 
lasesinduse abiesimees Kaur Parve sõi
dusoodustuse kaotamist teede-ja side
ministri Kalev Kukega. ”T eede-ja  si
deministeeriumilt mingit toetust ooda
ta on üsna lootusetu,” nentis Parve pä
rast kohtumist. Praegu tuleb raha tuden
gite sõidusoodustuseks just selle minis
teeriumi kaudu.

Tudengit ei huvita, kust tuleb raha 
soodustuseks, oluline on, et soodustu
sed säiliksid, ütles Parve.

T eede-ja  siseministri Kalev Kuke 
sõnul peaks tudengitele soodustusi te
gema bussifirmad. ”Ostujõulistelt sõit
jatelt rohkem raha küsides oleks bussi
firmadel võimalik üliõpilaste sõiduhin-
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nad madalal hoida,” tõdes Kukk. Ta li
sas, et tudengeid võiksid toetada ka üli
koolid ja  kohalikud omavalitsused.

RAS Mootori logistik Anti Braun 
on varem öelnud, et kui firma peaks sõi
dusoodustuse omal kulul säilitama, 
oleks see neile väga suur löök.

Tartu Ülikool oleks nõus soodustu
sed ise kinni maksma, kui eelarvest sel
leks raha eraldataks, ütles prorektor Teet 
Seene kaks kuud tagasi.

Eelarvest raha saamise korral olek
sid ka omavalitsused nõus soodustuse 
kinni maksma, kuid see oleks palju se
gasem, kulukam ja konflikte tekitavam 
variant kui praegune teede-ja  sidemi
nisteeriumi kaudu doteerimine, ütles en
dine Tallinna linnavolikogu aseesimees 
Sulev Mäeltsemees kaks kuud tagasi.
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